
                                                                       

 
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA IVANSKA 

 

 Klasa:022-01/14-01/8 

Urbroj: 2110/02-02-14-1 

Ivanska,27.11.2014. 

 
 
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
Na temelju članka 48. Statuta Općine Ivanska  (Službeni vjesnik  br.01/13 i 11/13), načelnik  Općine 

Ivanska donosi  

 

 

                                                                  

ODLUKU 

 

o   imenovanju osobe  zadužene za odnose sa Mjesnim odborima  

 

 

I. 

Ovom Odlukom načelnik  Općine Ivanska  imenuje Milana Grgića iz Srijedske 48 

(OIB: 58661897205) osobom zaduženom za odnose sa Mjesnim odborima na području 

Općine Ivanska.  

 

 

                                                                   II. 

           Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavite će  se na web stranici Općine 

Ivanska. 
 

 

 

                                                                                     NAČELNIK: 

                                                                                               mr.sc.Josip Bartolčić, dipl.ing.                    

                                                                                                      

 

Dostaviti: 

1. Milan Grgić 

2. Povjerenicima Mjesnih  odbora – svima 

3. Pismohrana 
 


